A24
44
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E2407251324
Vonkvrije handkettingtakel
Handkettingtakels
»	 Geschikt voor potentieel gevaarlijke en explosieve omgevingen.
	 ATEX-certificaat (zone 1 of 2) op aanvraag.

Overlastbeveiliging Met slipkoppeling overlastbeveiliging
Rem Automatische veiligheidsrem met dubbele remschrijven en pallen
Specificaties
Haken Verkoperde gesmede stalen haken met gegoten klep
Lastketting RVS lastketting
Handketting RVS handketting
Bedrijfstemperatuur -10°C  -  +60°C
ATEX zone ATEX Zone 1 CE EX II 2G h IIC T4 / 2D h IIIC T135°C
Lading type Goederen, mag niet gebruikt worden om personen te hijsen of te vervoeren
Specificaties
Artikelnummer Capaciteit Parten Hijsketting Handketting Inspanning voor
max lading
Handketting
voor 1m lift Netto gewicht Extra gewicht
ton Øxmm Øxmm N m kg * kg/m **
DC.0.06300500 0,500 1 6 x 18
5 x 25
200 34 4,1 1,7
DC.0.06300900 0,900 1 6 x 18 304 42 6,2 1,7
DC.0.06301250 1,250 1 8 x 24 410 73 10,4 2,3
DC.0.06302500 2,500 2 8 x 24 343 112 13,6 3,8
DC.0.06304000 4,000 2 10 x 30 414 164 21,9 5,3
DC.0.06308000 8,000 4 10 x 30 423 327 48,5 9,7
DC.0.06316000 16,000 8 10 x 30 435x2 327x2 104,4 19,3
48Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1205251146
Handkettingtakel afmetingen
Handkettingtakels